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Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. március 20-i 

soron kívüli üléséről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László 

alpolgármester, Boros Bálint, Melles Zoltán, Dr. Orbán Csaba, Rácz Ferenc, 
Sasvári Tamás és Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Czimbalek József, Melsin Valentin és Dr. Novák János képviselők jelezték, 

hogy más elfoglaltságuk miatt nem tudnak az ülésen részt venni 
 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos, Vargáné Szüts Katalin irodavezető; Kutiné Csicskár Edit és 
Varga Éva igazgatók 

 
 
Ormai István polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 8 fővel – határozatképes.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Melles Zoltán és Simonovics Józsefné 
képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 8 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
59/2012. (III. 20.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. március 20-i soron 
kívüli képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Melles Zoltán és Simonovics 
Józsefné képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester, a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását javasolja a 
képviselő-testületnek.  
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
60/2012. (III. 20.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
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1.) Előterjesztés az önkormányzat struktúra változásában érintett intézmények 
alapító okiratainak módosítására 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

2.) Előterjesztés a helyi önkormányzatok közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés az önkormányzat struktúra változásában érintett intézmények alapító 

okiratainak módosítására 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
Ormai István polgármester:  
A képviselő-testület egy korábbi döntése végrehajtásának az eredménye ez az előterjesztés.   
 
Kiegészítés: 
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
A struktúraváltási döntésnek megfelelően elkészítették az érintett intézmények alapító 
okiratának módosítását. Ezeket a módosításokat a MÁK-nál a törzskönyvi nyilvántartásba be 
kell jelenteni, ott át kell jegyezni, így április 1-jével ezek a változások hatályba tudnak lépni.  
A kiküldött anyaghoz tesz módosításokat.  
A Művelődési Központ alapító okiratának módosításánál – az 1. sz. mellékletben – az 5. 
pontban az alapító okirat 7. „Működési kör”-e pontja kiegészítésének részében, az első 
bekezdésben írt mozgókönyvtári feladatellátásban a 13 település helyett 14 település vesz 
részt, ugyanis időközben Görgeteg település is csatlakozott. Az erre vonatkozó megállapodást 
már elfogadta a képviselő-testület, de az alapító okiraton még nem került átvezetésre.  
A Fürdők és Sportlétesítmények alapító okiratának módosításában – a 2. sz. mellékletben – a 
4. pontban az 5. „Alaptevékenysége” szakfeladatainak törlésénél a következő négy 
szakfeladatot nem kell törölni, megmarad a Fürdők és Sportlétesítmények alapító okiratában, 
mert a Tanuszoda működtetésével ezeket a szakfeladatokat – a sportlétesítmények 
működtetése és fejlesztése, versenysport tevékenység és támogatása, iskolai diáksport 
tevékenység és támogatása valamint nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése – is 
használják.  
A 6. pontban a 5. „Működési köre”-t ki kell egészíteni a Tanuszodára vonatkozóan azzal a 
szöveggel, hogy a Tanuszoda közcélú igénybevétele úszásoktatás céljára a Rinyamenti 
Kistérség 18 települése részére biztosított. Ez eddig nem szerepelt az alapító okiratba, de 
mivel ezt a feladatot ellátja a Nagyatádi Fürdők és Sportlétesítmények, bele kell venni.  
A Polgármesteri Hivatal alapító okiratánál egy elírás történt a 3. pontban. A pénzügyi-
gazdasági feladatok elvégzését a Nagyatádi Művelődési Központ részére végzi és nem a 
Művelődési Ház részére.  
A 6. sz. melléklet a Nagyatád Város Önkormányzatának szakfeladatait tartalmazza. Ezek a 
szakfeladatok eddig a Polgármesteri Hivatal alapító okiratában szerepeltek. Jogszabály 
módosítás kapcsán kellett külön venni, mert külön történik a költségvetési feladatok kezelése 
az önkormányzatnál és a Polgármesteri Hivatalnál. Itt még várhatóak végrehajtási rendeletek 
és módosítások. A mostani ismereteik szerint így tudták szétválogatni, de valószínű, hogy a 
jövőben még szükség lesz további módosításokra. Várják azokat a jogszabályokat, melyek 
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egyértelművé teszik, hogy mik azok, amik a Polgármesteri Hivatalnál, és mik azok, amik az 
önkormányzatnál kerülnek könyvelésre és elszámolásra.  
Kéri, hogy az elmondottak figyelembevételével foglaljon állást a képviselő-testület.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az önkormányzat struktúra változásában 
érintett intézmények alapító okiratainak módosítására vonatkozó előterjesztés határozati 
javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 7 
igen és 1 tartózkodással – elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
61/2012. (III. 20.) számú határozat: 

 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Művelődési 

Központ alapító okiratának módosítását a mellékelt 1. számú módosító okirat szerint 
jóváhagyja. 

 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Fürdők és 

Sportlétesítmények alapító okiratának módosítását a mellékelt 2. számú módosító 
okirat szerint jóváhagyja.  

 
3. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 

alapító okiratának módosítását a mellékelt 3. számú módosító okirat szerint 
jóváhagyja.  

 
4. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városgondnokság alapító 

okiratának módosítását a mellékelt 4. számú módosító okirat szerint jóváhagyja.
  

5. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városi Könyvtár 
megszüntető okiratát az 5. számú melléklet szerint jóváhagyja. 

 
6. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagyatád Város 

Önkormányzata szakfeladatait a 6. számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 
7. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a módosító okiratokat és az egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratokat az aláírást követően – törzskönyvi 
nyilvántartás céljából – a Magyar Államkincstárnak küldje meg. 

 
Határidő: 2012. március 28. 
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
2.) Előterjesztés a helyi önkormányzatok közművelődési érdekeltségnövelő 

támogatásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Kiegészítés: 
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Ormai István polgármester:  
Ezzel a pályázattal egy kis többletforrást szeretnének elnyerni, ezáltal az intézmény 
eszközállományát fejleszteni tudnák. Néhány százezer forintról van szó, de úgy tartják 
helyesnek, ha beadják ezt a pályázatot. Az önrészt értelem szerint az intézménynél lévő 
pénzügyi keretből lesz biztosítva, tehát többletkiadással nem jár a folyamat során.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a helyi önkormányzatok közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 8 igen – elfogadja, és a következő határozatot hozza:  
 
62/2012. (III. 20.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a támogatás-
igénylés benyújtását a közművelődési érdekeltségnövelő pályázatra. 
 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatás felhasználásához kapcsolódóan 500 000 (ötszázezer) Ft 
önrészt a 2012. évi költségvetési rendeletében biztosítja. 
 
Határidő: 2012. március 25. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület nyílt ülését 808 órakor 
bezárja. 

 
K.m.f. 

 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 

Melles Zoltán 
képviselő 

Simonovics Józsefné 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


